Протокол

Заседания уполномоченного подразделения связанного  с организацией и

функционированием антимонопольного комплаенса

12.02.2024                                                                                                                   с.Ершичи

Председательствующий:

Пахоменков Михаил

Михайлович

-Заместитель Главы муниципального

образования – Ершичский район Смоленской

области

Члены уполномоченного подразделения:

Бугаев Михаил

Михайлович

- управляющий делами  Администрации

муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области

Иванова Татьяна

Александровна

- ведущий специалист по кадровой работе

Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

Телюкова Елена

Викторовна

-начальник отдела экономики, имущественных

и земельных отношений Администрации

муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области

Повестка дня:

1. Рассмотрение проект доклада об антимонопольном комплаенсе

деятельности  Администрации муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области за 2023 год

2.Оценка эффективности организации и функционирования

антимонопольного  комплаенса в Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области за 2023 год.

Рассмотрен проект доклада об антимонопольном  комплаенсе  деятельности

Администрации муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области за 2023 год.

1.О результатах проведенной оценки рисков нарушения Администрацией

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

Администрацией  муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области антимонопольного законодательства

2.Об исполнении мероприятий по снижению рисков нарушения

Администрацией  муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области антимонопольного законодательства.

3.О достижениях ключевых показателей эффективности антимонопольного

комплаенса деятельности.

Решили:

1. Утвердить проект доклада об антимонопольном комплаенсе

деятельности  Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области за 2023 год.

2.  Принять эффективными,  разработанные и реализуемые  в

мероприятия по снижению рисков нарушения антимонопольного

законодательства.

 ________________________М.М. Пахоменков

_________________________М.М.Бугаев

  ________________________Т.А. Иванова

_______________________Е.В.Телюкова